[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
[image: ]
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
АДМИНИСТРАЦИЯ ФРУНЗЕНСКОГО РАЙОНА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

_______________							             №__________

О внесении изменений в распоряжение
администрации от 24.08.2016 г. № 517-р

1. Внести в распоряжение администрации Фрунзенского района                          Санкт-Петербурга от 24.08.2016 г. № 517-р «Об административной комиссии Фрунзенского района Санкт-Петербурга» (далее – распоряжение) следующие изменения:

1.1. Изложить приложение № 1 к распоряжению в редакции приложения № 1 к настоящему распоряжению.

1.2. Изложить приложение № 2 к распоряжению в редакции приложения № 2 к настоящему распоряжению.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Фрунзенского района Санкт-Петербурга от 06.04.2022 № 270-р «О внесении изменений в распоряжение администрации от 24.08.2016 № 517-р».

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Белоцерковского В.В.

Глава администрации                                                                                      К.Н. Серов

Приложение № 1
к распоряжению администрации
от _____________№___________

СОСТАВ
административной комиссии Фрунзенского района Санкт-Петербурга

	Председатель комиссии:
Белоцерковский Валерий Валерьевич

– заместитель главы администрации

	Заместитель председателя комиссии:
Генис Павел Вячеславович

– начальник отдела по вопросам законности, правопорядка и безопасности администрации

Члены комиссии:
Раимов Михаил Михайлович

– глава местной администрации внутригородского муниципального образования муниципальный округ Волковское

	Волкова Татьяна Михайловна
	– заместитель главы местной администрации внутригородского муниципального образования муниципальный округ № 72

	Ерахтин Александр Сергеевич
	 – специалист 1-й категории отдела благоустройства местной администрации внутригородского муниципального образования муниципальный округ Купчино

	Клёшин Александр Михайлович
	 – начальник административного отдела местной администрации внутригородского муниципального образования муниципальный округ Георгиевский

	Ерёмина Мария Константиновна
	 – руководитель административного отдела местной администрации внутригородского муниципального образования муниципальный округ Александровский

	Калинин Егор Кириллович
	 – ведущий специалист местной администрации внутригородского муниципального образования муниципальный округ Балканский

	Абашидзе Хвича Анзорович
	 – начальник отдела контроля № 11 Управления по контролю за соблюдением законодательства  об административных правонарушениях Санкт-Петербурга Комитета по вопросам законности, правопорядка и безопасности

	Петров Евгений Васильевич
	 – ведущий специалист отдела контроля № 12 Управления по контролю за соблюдением законодательства об административных правонарушениях Санкт-Петербурга Комитета по вопросам законности, правопорядка и безопасности

	Порошенко Денис Владимирович
	 – заместитель начальника отдела участковых уполномоченных и по делам несовершеннолетних УМВД России по Фрунзенскому району г. Санкт-Петербурга

	Яфарова Нурия Анверовна
	 – ведущий специалист отдела потребительского рынка администрации Фрунзенского района

	Николаев Михаил Юрьевич
	 – ведущий специалист отдела благоустройства и дорожного хозяйства администрации Фрунзенского района

Приложение № 2
к распоряжению администрации
от _____________№___________

СОСТАВ
аппарата административной комиссии
Фрунзенского района Санкт-Петербурга

	Ответственный секретарь:
Ледюков Роман Васильевич

 – специалист 1-й категории отдела по вопросам законности, правопорядка и безопасности

	Секретарь:
Дамаскина Василина Деонисовна

 – оператор ЭВМ и ВМ отдела по вопросам законности, правопорядка и безопасности

.

.

	Наименование согласующей инстанции,
Ф.И.О. должностного лица
	Подпись, печать

	Заместитель главы администрации Фрунзенского района Санкт-Петербурга,
Белоцерковский В.В.

	Начальник отдела по вопросам законности, правопорядка и безопасности,
Генис П.В.

	Управление по контролю за соблюдением законодательства об административных правонарушениях в СПб, КВЗПиБ
Симоненко Д.А.

	Специалист 1 категории отдела благоустройства местной администрации внутригородского муниципального образования муниципальный округ Купчино
Ерахтин А.С.

	Ведущий специалист местной администрации внутригородского муниципального образования муниципальный округ Балканский
Калинин Е.К.

	Ведущий специалист  отдела благоустройства и дорожного хозяйства администрации
Николаев М.Ю

	Заместитель начальника отдела участковых уполномоченных и по делам несовершеннолетних Управления министерства внутренних дел России по Фрунзенскому району
Порошенко Д.В.

image1.png